



2017年12月4日 パーソルキャリア株式会社

桐谷美玲さんを、鈴木伸之さんと一緒にサポート!?

## "選挙参謀バイト"募集!

### 映画『リベンジ girl』×「an 超バイト」新企画

総合人材サービス、パーソルグループのパーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス、本社:東京都千代田区、代表取締役社長:峯尾 太郎)が運営するアルバイト求人情報サービス「an」く <a href="https://weban.jp/">https://weban.jp/</a> > は、思わず挑戦してみたくなるような「an超バイト」の新企画として、2017年12月23日(土)公開の映画『リベンジgirl』とコラボし、作中で桐谷美玲さん演じるヒロイン・宝石美輝を支える、鈴木伸之さん演じる政治秘書・門脇俊也のように、公開初日舞台挨拶でキャストをサポートする"選挙参謀バイト"を2名募集します。報酬は、日給5万円と、キャストサイン入りグッズをプレゼントします。

●特設サイトURL: https://weban.jp/contents/c/cho\_baito/revengegirl\_pc/

じぶん、超える、きっかけ!

# an超/1/1

桐谷美玲を 鈴木伸文と一緒にサポート! 選挙参謀



#### ■性格ブスのヒロインを演じる桐谷美玲さんをサポートするバイト!?

桐谷美玲さん、鈴木伸之さんら豪華キャストを迎え、東大首席でミスキャンパスグランプリに選ばれながら性格ブスのヒロインが、失恋をきっかけに総理大臣を目指して奮闘する姿を描く、映画『リベンジgirl』と「an超バイト」がスペシャルコラボ!作中で、桐谷美玲さん演じるヒロイン・宝石美輝を支える、鈴木伸之さん演じる政治秘書・門脇俊也のように、公開初日舞台挨拶でキャストをサポートする"選挙参謀バイト"を大募集します!

採用された"選挙参謀バイト"のお二人には、実際の選挙活動さながらのたすき姿で、桐谷美玲さんらキャストのアテンドやイベント運営のサポートなど、さまざまなお仕事をしていただきます。誰かの応援をするのが好きな方、将来、総理大臣になりたい方など、たくさんの方からのご応募お待ちしています。

問い合わせ先 パーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス) 広報部

TEL: 03-6757-4266 FAX: 03-6385-6134 pr@persol.co.jp



## **NEWS RELEASE**

#### ■募集概要

・内容 : 2017年12月23日 (土) に行われる映画『リベンジgirl』公開初日舞台挨拶で、オリジナルの応援たすき

を身に着けて、一日限定の"選挙参謀バイト"として、キャストのアテンドやイベントのお手伝いなどの

さまざまなサポートをしていただきます。

・報酬:日給5万円+キャストサイン入りグッズ

※全国どこからでも交通費全額支給

・待遇 : たすき支給

・募集人数:2名

・応募資格:経験・年齢・性別など一切不問です。

~こんな方にお勧めです~

誰かを応援するのが好きな方

・将来、総理大臣になりたい方

・実施日時:2017年12月23日(土)午前

※詳細は採用者にのみお伝えいたします。

· 実施場所: 東京都内某所

※詳細は採用者にのみお伝えいたします。

・募集期間:2017年12月4日(月)~2017年12月17日(日)23:59

・応募方法: ①「an」公式Twitter (@weban) をフォロー

②本企画の該当ツイートをリツイート

③特設サイト内の応募フォームから必要事項を入力して応募

※詳しくは特設サイトをご確認ください。<a href="http://weban.jp/contents/c/cho\_baito/revengegirl\_pc/">http://weban.jp/contents/c/cho\_baito/revengegirl\_pc/</a> ※本募集はパーソルキャリア株式会社により実施されますが、雇用元はイーストアイプランニング株式会社となります。

■映画『リベンジgirl』 < http://www.revengegirl-movie.jp/ >

恋の終わりは、恋のはじまり。

選挙に挑む彼女と、その参謀。"本当の恋"が動きだす!

美人で、頭がよくて、仕事もプライベートもキラキラ充実。だけど自己評価が高すぎて猛烈に"イタい女"……宝石美輝(桐谷美玲)。そんな美輝がある日とつぜん政治家一家のサラブレッドである恋人の裕雅(清原翔)に裏切られ、元カレを見返すべく総理大臣を目指すことに! 政治塾のイケメンスタッフ・俊也(鈴木伸之)に厳しいアドバイスを受けながらも、持ち前のまっすぐさで有権者の心をつかんでいく。最悪の出会いから、一緒に選挙戦を闘ううち、互いに仲間以上の気持ちが芽生える二人。美輝は選挙に勝って政治家になれるのか、そしてリベンジから始まった新しい恋の行方は――?

■監督:三木康一郎(『植物図鑑 運命の恋、ひろいました』『覆面系ノイズ』)

■原作:清智英・吉田恵里香「リベンジgirl」(KADOKAWA刊)

■脚本監修:吉田恵里香(『ヒロイン失格』) 脚本:おかざきさとこ

■製作幹事: ギャガ / ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

■配給:ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

(C) 2017 「リベンジgirl」製作委員会

**問い合わせ先** パーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス) 広報部 TEL:03-6757-4266 FAX:03-6385-6134 <u>pr@persol.co.jp</u>



## **NEWS RELEASE**

### ■「an超バイト」について < https://weban.jp/contents/c/cho\_baito/ >

「an超バイト」は、多様な価値観、働き方をしている若者を中心に、夢を実現するため、あるいは現状から1歩踏み出すためのきっかけを、広く提供するための「an」の新企画です。漫画・映画・格闘技・お笑い・音楽・ネット文化などのあらゆるジャンルに渡り、思わず挑戦してみたくなる企画を「an超バイト」として展開していきます。

### ■ 「an」について < https://weban.jp/ >

「an」は、1967 年、「日刊アルバイトニュース」として創刊。今年で50年を迎えます。現在は、PC・スマートフォンなどで、全国のアルバイト求人情報を提供し、より多くの人と組織の最適なマッチングを目指してまいります。

### ■パーソルキャリア株式会社について < https://www.persol-career.co.jp/ >

パーソルキャリア株式会社は、パーソルグループの「リクルーティングセグメント」中核会社として、転職サービス「DODA」やアルバイト求人情報サービス「an」をはじめとした人材紹介、求人広告、新卒採用支援等のサービスを提供しています。2017年7月より、株式会社インテリジェンスからパーソルキャリア株式会社へ社名変更。グループの総力をあげて、労働・雇用の課題の解決を目指します。

### ■「PERSOL (パーソル)」について < https://www.persol-group.co.jp/ >

パーソルは、2016年7月に誕生した新たなブランドです。ブランド名の由来は、「人は仕事を通じて成長し(PERSON)、社会の課題を解決していく(SOLUTION)」。働く人の成長を支援し、輝く未来を目指したいという想いが込められています。

パーソルグループは、人材派遣のパーソルテンプスタッフ、人材紹介や求人広告のパーソルキャリアをはじめとし、ITアウトソーシング、設計開発にいたるまで、国内外90社を超える幅広い企業群で構成されています。グループのビジョンである「人と組織の成長創造インフラへ」を実現するために、労働・雇用の課題の解決に総合的に取り組んでいます。

**問い合わせ先** パーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス) 広報部 TEL:03-6757-4266 FAX:03-6385-6134 <u>pr@persol.co.jp</u>